穗教高教〔2017〕7号
广州市教育局关于公示广州市高校创新创业
教育项目拟立项项目及签订研究合同的通知

各相关高校：

根据《广州市教育局关于2017年广州市高校创新创业教育项目申报工作的通知》（穗教高教〔2016〕0064号）要求，市教育局开展了广州高校创新创业教育项目申报、评审工作。至截止时间，共收到申报项目604项（其中教师类332项，学生类272项）。经组织对口专家对特色活动项目、课程与教学研究项目，平台建设项目通讯评审及平台建设项目现场答辩，拟确定立项课题378项：平台建设项目6项，其中重点项目2项；课程与教学研究项目50项，其中重点项目11项；特色活动项目50项，其中重点项目11项；大学生创新创业训练项目272项，其中重点项目46项。现将拟立项项目公示及立项准备有关事宜通知如下：

一、项目资助办法

（一）项目资助标准：平台建设重点项目资助200万，一般项目资助100万；课程与教学研究和特色活动重点项目资助10万，一般项目资助5万；大学生创新创业训练重点项目资助2万，一般项目资助1万.

（二）研究时限与资助方式：研究时限均从2017年3月开始，平台建设项目2年，课程与教学研究项目2年，特色活动项目1年，创新创业训练项目2年。

项目资助经费市属高校平台建设项目分2期下拨，2017年下拨25%，2018年下拨75%，其余项目一次性拨付。

二、立项资格公示

自本通知下发之日起，设置公示期7个工作日。在此期间内，如对所公布拟立项课题的知识产权权属有异议，任何单位或个人可向市教育局高教处提出署名书面意见，由市教育局裁定。

三、立项准备工作

（一）通过评审的课题需由课题承担单位与市教育局签订项目合同书后，方可正式立项。

（二）项目负责人根据申请书填写项目合同书，项目合同经费按照拟立项资助经费修改完善。对项目成员、研究内容、预期成果等需要调整或修改的，应同时提交《广州市高校创新创业教育项目重要事项变更申请表》，经所在单位同意后统一报送我局。

（三）《广州市高校创新创业教育项目合同书》及《广州市教育系统科研项目重要事项变更申请表》可在市教育科研网http://www.gzjkw.net/ “高等教育”的“申请表格”栏目下载。

（四）立项项目按《广州市高校创新创业教育项目管理办法（试行）》实施管理。

请各单位于3月22日（星期三）前，将签好的课题合同书（一式3份，均为原件），送市教育局高教处（广州市西湖路83号4楼科研处）。逾期不签订课题研究合同的，做自动放弃立项处理。

附件：广州市高校创新创业教育项目拟立项名单

                       广州市教育局

                       2017年3月3日

（联系人：李海鹏，联系电话：22083707）

公开方式：主动公开

抄送：广东省教育厅、市财政局。

广州市教育局

PAGE
- 3 -